ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2023 года                                                                    №32
                                                    с. Усть-Кульск
 Об утверждении инструкции по делопроизводству
в Думе Усть-Кульского муниципального
образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федерального архивного агентства от 22 мая 2019 г. № 71 «Об утверждении Правил делопроизводства в государственных органах, органах местного самоуправления», статьей 23 Устава Усть-Кульского муниципального образования - сельского поселения, Дума Усть-Кульского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в Думе Усть-Кульского муниципального образования (Приложение 1).
2.
Администрации Усть-Кульского сельского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                                                      Т. А. Процан
PAGE
1